Учреждение культуры
Сельского поселения Телелюйский сельсрвет
    «Культурно-досуговый центр»

Приказ № 22
от  30.11.2011 г.

Об утверждении перечня муниципальных услуг,

оказываемых за счет средств местного

бюджета и показателей, характеризующих

качество муниципальных услуг

Руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации сельского поселения Телелюйский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области от  27 октября 2010 года за №27 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального районного задания на оказание муниципальных услуг физическим и юридическим лицам» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых учреждением за счёт средств районного бюджета (Приложение 1).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор «КДЦ»                                                                           Н.И.Белова
Приложение  1
                                                                                  к приказу от  30.11.2011 г. № 22
                                                                                                     УКСП Телелюйский с/с «КДЦ»

                                                                               Грязинского муниципального

                                                                            района Липецкой области
Перечень

муниципальных услуг,

оказываемых за счет средств районного бюджета

	Наименование муниципальных услуги
	Единица измерения муниципальной услуги
	Наименование категорий потребителей муниципальной услуги
	Наименование учреждений, оказывающих муниципальную услугу

	1.Услуги по организации культурно – досуговых мероприятий,

в т.ч. услуг по организации кинопоказа и кинопроката
	Количество мероприятий

Число фильмовыдач
	Население Телелюйского сельсовета

(физические и юридические лица)
	УК Сельского поселения Телелюйского сельсовета Культурно- досуговый центр»

	2.Услуги по библиотечному, информационному и справочному обслуживанию населения и комплектованию библиотечного фонда
	Число выданных документов
Количество экземпляров       книжного фонда
	Население Телелюйского сельсовета

(физические и юридические лица)
	УКСП Телелюйский сельсовет       «Культурно-досуговый центр» (библтотека)